厦门市会议展览业协会

关于推荐申报厦门市第十批拔尖人才的通知

各会员单位：

为深入实施人才强市战略，发挥优秀人才的示范带动作用，

激励全市各行各业人才施展才华，为打造“两高两化”城市作出

积极贡献，中共厦门市委组织部开展了厦门市第十批拔尖人才选

拔工作。计划分配给厦门会展协会的申报名额是 1个。现将《厦

门市拔尖人才选拔管理办法》及《中共厦门市委组织部关于开展

厦门市第十批拔尖人才选拔工作的通知》转发给你们，请认真阅

读并对照文件，推荐申报符合选拔对象及资格条件的人选，按要

求将书面申报材料于 5 月 30 日前报送至协会秘书处，逾期不予

受理。

联系人：谢燕婷，联系电话：0592-5959074。

附件：1、中共厦门市委组织部关于修订印发《厦门市拔尖

人才选拔管理办法》的通知(厦委组〔2013〕22 号文)；

2、中共厦门市委组织部关于开展厦门市第十批拔尖人才选

拔工作的通知；

3、相关表格。

厦门市会议展览业协会

2019 年 5 月 13 日